令和7年5月7日

お客様各位

あかぎ信用組合

【続報】当組合が利用する役職員用のメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ

当組合では令和７年４月１５日に「当組合が利用する役職員用のメールシステムへの不正ア

クセスに関するお知らせ」について公表いたしましたが、その後の株式会社インターネットイニ

シアティブ（通称ＩＩＪ社）の調査の結果、お客様情報及び当組合役職員のメールアドレス、メール

の内容等の漏洩は無かった旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

お客様にはご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。当組合は今後も情報セキュ

リティ対策を強化し、安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいります。

                   《 お問い合わせ先窓口 》

                  あかぎ信用組合 業務部（大島）

                       ℡0270-24-1004

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved.

This page designed by ALON corporation